ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск
О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 14.04.2006 № 81 «Об утверждении Правил назначения и выплаты ежемесячного пособия семьям при усыновлении (удочерении) второго, третьего и каждого последующего ребенка и ежемесячного пособия семьям при рождении второго ребенка»

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года                № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Курской области от 26.08.2020 № 863-па «Об утверждении перечня приоритетных государственных услуг и сервисов, соответствующих целевой модели цифровой трансформации» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 14.04.2006 № 81 «Об утверждении Правил назначения и выплаты ежемесячного пособия семьям при усыновлении (удочерении) второго, третьего и каждого последующего ребенка и ежемесячного пособия семьям при рождении второго ребенка» (в редакции постановлений Правительства   Курской  области от 13.09.2006 № 188, от 18.10.2006 № 210, от 19.04.2007 № 69,                        от 27.02.2009  №  29,  от  01.11.2010 № 133-пп, от 25.08.2011 № 129-пп, постановлений Администрации Курской области от 22.02.2012 № 162-па, от 24.08.2012  № 741-па, от 25.04.2014 № 278-па,   от 17.10.2016 № 797-па, от 21.11.2016 № 872-па, от 12.04.2017 № 301-па,   от 17.07.2019 № 650-па, от 09.12.2019 № 1220-па, от 11.09.2020 № 926-па).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Курской области                                                                             Р. Старовойт